
 
 
 
Elinvoima- ja työllisyysjaosto Päätöspäivämäärä 20.01.2025 § 3 
 

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 20.01.2025 

§ 3 

Campaigners-hankkeen päättyminen 

4476/00.01.03.00/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Ympäristökoordinaattori Jenni Rahkonen p. 044 482 6646 

Päätös   

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee Campaigners-hankkeen 

päättymisen tiedoksi. 

Perusteluosa 

Lahden kaupunki on toteuttanut yhdessä hankekumppaneiden kanssa 

Campaigners-hankkeen vuosina 2021–2024. Hankkeessa kehitettiin 

ilmastosovellus, joka haastaa käyttäjiä tekemään kestäviä tekoja arjessaan. 

Sovellus mahdollistaa oman hiilijalanjäljen laskemisen ja tarjoaa 

tutkimukseen perustuvaa tietoa siitä, minkälaisin tavoin voi  tehdä 

ympäristölle ystävällisempiä tekoja. 

Lahden kaupungin roolina hankkeessa oli tuoda kaupungin ja asukkaiden 

näkemystä ja ideoita sovelluksen kehittämiseen sekä suunnitella ja 

toteuttaa aktiivista ja monikanavaista viestintää ja vuorovaikutusta 

sovelluksesta, kaupungin ilmastotyöstä sekä  asukkaiden mahdollisuudesta 

kestävämpiin arjen valintoihin. 
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Hankkeen taustalla kerättiin merkittävä määrä tutkimustietoa, jota on 

arvioitu useissa yliopistoissa. Kerätty tieto toimii pohjana ilmastotyölle ja 

sitä edistäville politiikkasuosituksille paikallisella, kansallisella ja EU-tasolla. 

Hankkeen tarkemmat tulokset on kuvattu liitteenä olevassa hankkeen 

loppuraportissa. 

Mobiilisovellus kehitettiin valmiiksi hankesuunnitelman mukaan ja sitä 

markkinoitiin hankekonsortiossa mukana olevissa kaupungeissa aktiivisesti. 

Sovellus on edelleen avoimesti käytettävissä ja sitä ylläpidetään kahden 

vuoden ajan hankkeen päättymisen jälkeen. Sovelluksesta ei tullut niin 

suosittu käyttäjien keskuudessa, kuin sitä oli suunniteltu. Osasyynä tähän 

oli lisääntynyt sovellustarjonta, joka on kehittynyt paljon hankkeen 

alkuperäisen suunnitelman jälkeen. Sovellus sopi kuitenkin hyvin 

tutkimuskäyttöön.  

Lahdessa päätettiin sovelluksen käyttäjähaasteiden takia keskittyä 

hankkeessa erityisesti asukkaille kohdistettavaan monikanavaiseen 

ilmastoviestintään ja hyödyntämään sovellusta ympäristötyössä yhtenä 

työkaluna muiden joukossa sekä verkostoitumaan kansainvälisten 

hankepartnereiden kanssa ilmastotyön edistämiseksi. 

Hankkeessa oli Lahden kaupungin lisäksi mukana LUT-yliopisto sekä 

kansainvälisiä partnereita. Hankkeen koordinaattorina toimi Linzin 

Johannes Kepler-yliopiston Energieinstitut yhteistyössä Irlannin kansallisen 

yliopiston (Galway) ja Norjan tiede- ja teknologiayliopiston (Oslo) kanssa. 

Lisäksi hankkeessa ovat olleet mukana Kapkaupunki, Dublin, Freistadt, 

Grenoble, Izmir, La Libertad, Linz, Milano, Pesaro, Skopelos, Trois-Rivières 

ja Vilna. 

Yhteistyö kansainvälisen hankekonsortion kanssa vahvisti Lahden 

kansainvälisiä kumppanuuksia, joita tarvitaan kunnianhimoisessa 
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ympäristötyössä. Mukana olivat mm. Euroopan ympäristöpääkaupungit 

Grenoble ja Vilna. Aktiivista yhteistyötä tehtiin myös hankekumppani ICLEI 

- Local Governments for sustainability -verkoston kanssa. Ympäristöasioita 

edistävä yhteistyö lisääntyi myös LUT-yliopiston kanssa sekä kaupungin 

oman viestintätiimin kanssa. Myös opiskelijayhteistyö LAB-

ammattikorkeakoulun kanssa oli onnistunutta. Hankkeen myötä kokemus 

ja verkostot EU-hankkeissa lisääntyi, joka puolestaan varmistaa EU-

rahoituksen saamista kaupunkiin ja alueelle myös tulevaisuudessa. 

Campaigners-hanke toteutettiin 1.5.2021 – 30.04.2024 välisenä  aikana. 

Hankkeen kokonaisbudjetti oli 4 999 670 euroa, josta Lahden osuus oli 87 

875 euroa ja toteutuneet kulut 89 093,01 euroa. Budjetin ylitys johtui 

hankekumppanilta säästyneiden varojen siirtämisestä Lahden kaupungin 

budjettiin. Hankkeen rahoitti EU:n Horisontti 2020 -ohjelma, 100 %:lla EU-

rahoituksella. Hankkeen toteutti Kasvupalveluiden Ympäristökehityksen 

yksikkö. 
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